UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-SYT     Lai Châu, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua thuốc Methadone cho các cơ sở y tế công lập thực hiện điều

trị thay thế các chất dạng thuốc phiện trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2023

Kính gửi: Các công ty cung cấp thuốc Methadon.

  Sở Y tế Lai Châu đang triển khai lập kế hoạch mua sắm gói thầu Mua thuốc

Methadone cho các cơ sở y tế công lập thực hiện điều trị thay thế các chất dạng

thuốc phiện trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2023. Để có cơ sở xây dựng giá kế

hoạch và hoàn thiện danh mục đấu thầu, kính đề nghị các đơn vị cung cấp thuốc

Methadon quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi báo giá về cho Sở Y tế Lai Châu

(chi tiết tại phụ lục đính kèm).

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước 16h00 ngày 15 tháng 4 năm 2023.

3. Yêu cầu báo giá:

- Báo giá đã bao gồm thuế, phí giao hàng tại các đơn vị y tế công lập trên địa

bàn tỉnh Lai Châu.

- Báo giá bao gồm đầy đủ thông tin chi tiết như trong Phụ lục đính kèm.

- Báo giá có hiệu lực: tối thiểu 03 tháng kể từ ngày phát hành;

- Vui lòng đính kèm văn bản chứng minh công ty (có đóng dấu công ty) đủ

điều kiện trong việc cung cấp mặt hàng thuốc nêu trên theo đúng quy định hiện

hành.

4. Hình thức gửi báo giá: Bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp hoặc theo đường

bưu điện.

5. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Nghiệp Vụ Dược – Sở Y tế tỉnh Lai Châu

Địa chỉ: Tổ 27 phường Đông Phong thành phố Lai Châu tỉnh Lai Châu.

Điện thoại:  0978 613 889 (Đ/c Phạm Thị Diệu Linh)

Gmail: pnvd.soyt@laichau.gov.vn

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Các đ/c Phó giám đốc Sở (b/c);

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phong

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số     /TB-SYT ngày    tháng 4 năm 2023 của Sở Y tế Lai Châu)

STT
STT

TT20

Tên hoạt

chất

Nồng độ -

Hàm lượng

Đường

dùng
Dạng bào chế

Nhóm

thuốc

Quy cách

đóng gói

Đơn vị

tính
Số lượng

1 720 Methadone  10mg/ml Uống
Dung dịch

uống
Nhóm 4

Chai 1000

ml
Chai/Lít

4.754,0

		2023-04-05T09:54:03+0700

		2023-04-05T10:17:14+0700

		2023-04-05T10:17:11+0700

		2023-04-05T10:17:11+0700

		2023-04-05T10:17:34+0700